MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

TERMO DE HOMOLOGAGAO
CHAMAMENTO PUBLICO SECTUR N° 007/2020

O objeto deste Chamamento Publico é formar caddstartistas no Municipio de Praia Grande, pesfisigas ou juridicas, nos mais diversos
segmentos artisticos, a fim de promover o mapeanusstes trabalhadores no setor cultural, bem gareatender as exigéncias para acesso aos
beneficios da Lei Federal n® 14.017, de 29 de juleh2020 — Lei Aldir Blanc.

Processo Administrativo:9327/2020

Apds recebimento dos formularios referentes acaEdé Chamamento Publico SECTUR 007/2020, fica hogadlo o resultado dos cadastros
culturais auto declaratérios, o qual segue abairalaso no Cadastro Municipal de Cultura de P&iande.

Espacos Culturais - Cadastros Deferidos

Nome Empresarial Nome Fantasia CNPJ
Egbé Oba Sangé Egbé Oba Sangé N/A
Arroxa Eventos Arroxa Eventos ** *%9.096/0001-**
Templo De Umbanda Estrela Sagrada N/A N/A
Will Produgbes E Eventos Will Robson Martins Da£ru ** *%3.842/0001-**
Fullrise Arte Fullrise Arte ** *%6.124/0001-**

Givanildo Dos Anjos Oliveira Espaco Dancarte Pfaiande
Roberto Lima Ferreira Beto Fantoches

Ong De Capoeira Jequitiba Ong Jequitiba
Nucleo De Criacéo Arueiras Do Brasil Ltda - Nucleo De Criagdo Arueiras Do Brasil -
Me Artes Integradas

Espaco Cultural Marcela Ribeiro Ltda Me Espaco @altMarcela Ribeiro
Michelle Soares Gonzalez De Araujo Studio De Davida

Rodrigo Piellusch Marcondes Don Comics - SabatiitoEa
Estudio Adriano Fotoimagem Estudio Adrianofotoimage
Mayara Jacques Fotografias Mayara Jacques Fotagrafi
Cultura Indigina Aldeia Tekoa Mirim

Heliton De Souza Santos Pikpit Animacgédo De FestRsdntos
Colégio De Umbanda Sagrada Pai Joaquim De

Angola E Mentores De Luz N/A
Artsom Artsom
Regiani Aparecida Silva Me Rcrmusic
Ed Carlos Dias Dos Santos N/A

Associagéo ArueirasBrasil
Grupo De Capoeira Campas
Gf2 Producdes Artisticas

Studio Vanessa Guilherme

Associagao Arueiras Do Brasil
Grupo De Capoeira Compasso
Fernando Francisco Chagas
Vanessa Guilhermr

Eletrobis
Buffet Paraiso Kids

Espacgo De Danca MaAlves
Escola De Artes Rc Studio

Banda Eletro Bis
Lorca Grassi Buffet
Espaco De Danca Mariana Alves

Mmps Studio Artistico
Tenda De Umbanda Yemanja E Cabocla

Jurema N/A

N/A
Iseael Santos

Coletivo Verde América
#Samba Mania

Alapg Sp - Academia De Letras E Artes De Alapg Sp - Academia De Letras E Artes De

Praia Grande Sp

N/A
Ampararte

Praia Grande Sp

Espaco Infantil Amor De Méae
Ampararte Emprendimento,
Consultoria E Desenvolvimento

Em Psicologia E Arte Educacéo Ltda.

Av. Presidente Costa e Silva, 1600 * Boqueirdo ® Praia Grande ® www.praiagrande.sp.gov.br

** *%1.826/0001-**
** **5.006/000
**.**Z.Zml_**

** *%6.431/0001-**

** *+1.348/0001-**
** *+8,139/0001-**

N/A
****5.917/0001-**
**,941.206/0001-**
N/A
* *¥+Q,725/0001-**

** +*8.357/0001-**
N/A

** *¥+Q.357/0061

** *¥+8.619/0001-**

** *%8.939/0001-**
N/A

** +*6.402/0001-**

N/A

N/A
**.001.00301-**
N/A
**6.951/0001-**

N/A

N/A
** *%4,112/0001-**

** +*2.067/0001-**

N/A
** **5.463/0001-**



MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Nome Empresarial

Arte na madeira

Gilvan Santos Ferreira Sa

Artesanato Pau Brasil

Daniel Pereira Promogdes Shows, Bandas e
Eventos

Misael Artesdo

Mario Antonio Cardoso
Rodrigo Esperandio de Araujo

Ivone Sperandio

Estado de S3o Paulo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Espagos Culturais — Cadastros Indeferidos
Nome Fantasia
Jotarts
Borotaartes
Leila Lacerda Zinsly de Qtave
Dan Pereira Eventos
N/A

N/A
N/A
N/A

Trabalhadores da Cultura - Deferidos

Nome Completo e/ou Nome Social

Fabiolla Serrat Mees

Isabella Margenta Soldaini Orlando
Karla Patricia Bueno

Jose Ferreira Dos Santos

Juan Pietro Mees Aparicio

Kelly Luana Carvalho

Rosemeire Fernandes

Fabiano Flores

Anderson Cristiano Fernandes
Mara Silvia Reis Rodrigues

Edson Santana Dos Santos
Viviane Didier Rodrigues De Souza
Marilda Aparecida Marson

Claudio Gongalves

Ricardo De Freitas Marcelino 27995486871

David Eduardo Dos Santos Almeida

Luiz Aparecido Bressiano

Juan Ramon Alonzo Ferreira Da Silva

Jederson Jose Alves

Féabio Carvalho Da Silva

Maria Alejandra Orlando

Katia Aparecida Da Silva Psilva
Helton De Oliveira Soares
Ezequiel Laureano

Allan Massola

CNPJ MotivagGes

Atuacao em feira de artesanato municipal
realizada em espaco publico.

Atuacdo em feira de artesanato municipal

** *x8.287/0001-**

** 6. 94800*  realizada em espago publico.
Atuacao em feira de artesanato municipal
N/A realizada em espago publico.

** *%4.394/0001-** Empresa sediada em SP segundo CNPJ

Atuacao em feira de artesanato municipal

N/A realizada em espago publico.

Atuagdo em feira de artesanato municipal
realizada em espago publico.
Atuagdo em feira de artesanato municipal
realizada em espago publico.
Atuacao em feira de artesanato municipal
realizada em espaco publico.

N/A
N/A
N/A

RG
**2.985.0%*
**7.219.9**
**2.597.8**
**4.635.1**
**9.808.8**
**0.146.8**
**3.936.6**
**8.939.1**
**2.287.0%*
**3.459.7**
**1.995.9**
**3.381.2**
**1.555.1**
**2.266.5**
**1.890.8**
**5.902.4**
**7.780.8**
**0.900.9**
**8.148.9**
**7.215.9**
**3.922.6**
**1.281.6**
**3.806.1**
**9.242.5**
**8.962.0**
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Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Claudnney Marszolek Bueno **Q,155.2**
Ana Paula Magalh&es Nunes **Q.487.6**
Roberto Leite Netto **3.931.3*
Miriam Ferreira Gomes **5.203.9**
Leonardo Scotti **7.353.2**
Nadia Doncev **6.547.3**
Ariane Edite De Moraes **0.339.1**
Eduardo Pereira Silva **4.448.3**
Renata Lopes Rodrigues Lage **7.373.3**
Thiago Pomes **8.928.4**
Giovane Margal De Oliveira **1.550.8**
Helio De Oliveira Valente **1.616.1**
Lindemberg Pereira Dos Santos **6.664.0%*
Mario Cezar Oliveira Santos **1.922.2**
Sandra Ancelmo De Oliveira Valente **7.432.8**
Carmen Catelli Do Amaral **0.665.6**
Elton Alexandre Pereira Dos Santos **0.058.1**
Sandro Rogério Lima Santos Camillo **2.666.6**
Marcio Atanazio Oliveira Silva Peianov **1.447.9**
Marcelo Zerbinatte Medeiros **7.981.8**
Thiago Moya Fonseca Zerbinatte De Medeiros **3.510.6**
Leandro Soares Dos Santos **1.296.5**
Sidney Carlos Honda Robles **9.056.0**
Oswaldo José Moreira Soto **4,991.3**
Tadeu Cabral Bezerra **1.541.6**
Damares Silva Santos **4.004.9**
Adriano De Paula Dias **4.704.0**
Ana Cristina Angelo De Andrade **4 154.7**
Kaigue Moya Fonseca Zerbinatte De Medeiros **0.615.2**
José Ronaldo Camargo Andrade Da Silva **8.480.6**
Eliane Gomes Pereira Comazzetto **2.586.7**
Tatiane Guaitolini Da Conceicédo **4.218.4**
Raicza Victoria Tricarico Ferreira Tancredo **3.572.5%*
Elaine Paula Simeé&o Tavares **2.326.8**
Sévio Jerbnimo Soares **8.030.4**
Thayany Toledo Muniz **5.770.6**
Guiomar Liza Elias Cesar **2.565.1**
Célia Regina Soares Dias **2 520.5%*
Clayton Ramos Rabelo **].242.1**
Andre Luiz Gimenes **8.780.1**
Caio Rodrigues Moreira **7 247.1%*
Carlos Aloisio Araujo Pereira **2.682.1**
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Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Fabiany Chub Rodrigues Lindes **7.096.9**
Jorge Fabiano Valim Mendes **7.270.7**
Jucelei Barnabela Guerrice Alcaras **1.596.6**
José Peixoto Pessoa Neto **2.664.5**
Leila Lacerda Zinsly De Oliveira **1.635.4**
Enzo Enrico Pacheco Orellana **2.935.5%*
Cesar Augusto Campos Machado **9.624.0**
Antonio Alves De Souza **8.027.5**
Luis Augusto Garcia De Mattos **].115.9**
Catharina Novikov Adamo **2.592.4**
Ricardo Batista Da Costa **9.905.5**
Henrique Johnny Silva Canavarros Dos Santos **3.057.5**
Carolina Alves Germano **1.039.4**
Luciana Maria De Sobral **9.591.0**
Robson Toma **6.035.9**
Lucylene Carvalho Da Cunha **].282.2%*
Carmen Silvia Prisco **5.213.6**
Danniel Dos Santos Maciel **3.656.5**
Thais Duarte Verissimo Machado **8.161.8**
Ruy Humberto Da Silva Camargo **5.385.7**
Osmil Osmar Malaquias Da Silva Camargo **0.363.0**
Henrique Amaral Ribeiro **1.723.0**
Leonardo Walter **2.019.2**
Fabio Eduardo Santos Da Silva **3.249.6**
Daniel Paulo Pereira Da Silva **2.554.9**
Andre Franz Hadzic **7.617.6**
Aracy De Almeida Bononi **5.401.7**
Kaic De Paula Silva **6.530.6**
Diego Gonzalez De Araujo **Q.623.7**
Vitéria Da Fonseca Pestana **1.148.5**
Lucicleide Maria Da Silva Sobral **7.516.6**
Robertode Oliveira **9.008.4**
Katia Maria Pereira Canale 4. TT73.7%
Amanda Cristina Mercés Da Conceigao **Q.286.3**
Luciene Rodrigues Araujo *%2.094.3**
Erica Da Costa Santos **3.111.3**
Nelson Evilasio De Morais Filho **5.296.6**
Heliton De Souza Santos **2.670.7**
Kelly Cristina Elvas Franco **].997.4**
Ana Paula Alves Pereira De Andrade **9.136.7**
Georgina Correia Elvas **7.806.3**
Leandro Bezerra De Souza **0.727.1**
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Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Gabriel Candido Pires Dos Santos **1.761.9**
Narciso Variz Martins **4.475.1%*
José Claudio Tavares Da Silva **1.574.8**
Carlos Alberto Libanio Junior **7.242.1%
Adenice Menquini **5.946.9**
Jorge Luis De Andrade **2.904.4**
Débora Antonio De Lana **1.540.9**
Oswaldo Spaolonzi Junior **Q.538.6**
Enilton Ferreira De Sousa **6.331.3**
Caio Vinicius Rodrigues Da Silva De Souza **1.199.3**
Luan Correia Dos Santos Monte **0.556.3**
Roberto Figuerba Netto **Q.324.2**
Kawan Goncalves Da Silva **4.935.7**
Rubia Agatha Camargo Dos Santos Cleto **8.264.0**
Petruccio Florencio De Araujo **6.206.3**
Moacir Martinh&o **Q9.712.2**
Gabriel Dos Anjos Santana **8.051.4**
Kaué Dias Dos Santos **0.116.5**
Bruno Boattini De Jesus **0.058.7**
Marcelo Colmenero Dos Santos **8.753.7**
Leandro Gongalves **0.186.6**
Sueli Vieira Alves **3.738.1**
Mauro Martins De Lima Gomes **4.597.5%*
Carlos Alberto Meurer **1.713.3**
César Augusto Teodoro **3.032.9**
Ivy De Freitas Amato **7.161.6**
Rafael Santos **2.286.3**
Naira Reyne Costa Andrade **3.879.8**
Rafael Souza Gomes **9.981.9**
Cristiane **3.128.9**
Rose Maria Vidal **4.347.8**
Celso Corréa De Freitas **1.887.7**
Gilberto Miguel Puche Pereira **6.700.8**
Alex Dos Santos Neris **4.785.3**
Roberto Marquis **7.625.0%*
Igor Bartchewsky **9 588.8**
Edna De Amorim Veiga *%2.998.1**
Patricia Regina De Souza Sampaio **1.699.5%*
Azenil Corréa De Lara **2.334.4**
Julie Regine Cassoni Ojeda **Q.821.9**
Lenilson Colle Da Costa **0.714.4**
Jéssica Stephens Barbosa **3.683.7**
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Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Vinicius Silva Abenza **1.494.6**
Rodrigo Akio Suzuki Silva **6.216.9**
Gabriela Caroline Pagliuca Dos Santos **3.724.0**
Edsel Jorge Magalh&es Aguiar **0.437.6**
Francislay Pereira Santos **8.934.5%*
Rosa Da Rocha Siméo **1.853.9**
Daniela Jaime Smith **0.829.8**
Elisangela Thais Gomes *%2.799.9%*
Maria De Lourdes Reis Sa Malheiro **4.464.4%*
Cristiano Pereira Da Silva **7.668.5**
Helena Maria Estevéo Da Silva **9.806.4**
Rosana Vieira Meireles De Souza **8.502.2**
Yuri Diego Ferreira **5.842.0%*
Luan Keoma Ferreira **5.842.0**
Jonas Wilson Da Silva Pinto **0.020.7**
Adenilza Batista Da Silva Franco **2.552.7**
Fernandes De Oliveira Cerqueira **8.765.9**
Viviane Romero Da Silva **0.018.4**
Hygor Gongalves De Souza **2.689.8**
Manoel Carvalho Macedo **3.420.3**
Erika Romana Moreira Mesquita **1.966.1**
leda De Andrade Cuzner **6.575.2**
Michele Henrique Da Silva **6.521.2**
Erinaldo Rodrigues Dos Santos **5.395.3**
Karina Ferreira Rolim **6.842.9**
David Pereira De Souza **0.302.0**
F A De Souza Fotografia **0.623.8**
Maria De Fatima Silva Dos Santos **1.891.1**
Halison Phellip Terzian **5.202.6**
Elza Kalybatas **5.158.0**
Bianca Alves Da Silva *2.129.3**
Eulalia Da Graca Dos Santos Afonso **3.681.9**
Mariza Da Silva Prestes **5.289.6**
Iverli Franceschini Machado **4.409.7**
Felipe Barbosa Roméao **0.945.5%*
Luiz Ricardo De Medeiros **2.675.5%*
Danielle Vilarinho Teixeira **3.089.8**
Adriano Roberto Apolloni **Q.737.9%*
Gilvan Santos Ferreira Sa **7.549.6**
Ronny Santos Music **8.761.3**
Juliana Rossi **Q.217.5%*
Nathan Gomes Dos Santos **2.506.6**
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Estado de S3o Paulo
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Douglas Terra De Almeida **6.097.9**
Peter Francisco Souza **8.026.4**
Otéavio Reginaldo Ferreira De Camargo *%2.104.3**
Eder Franklin Maugres De Araujo **5.394.9**
Yago Rosa De Oliveira **8.397.7**
Clayton Pelikian **3.591.3**
Rodrigo Pinho Da Rocha **0.702.8**
Marcia Marli Dos Santos Kirch **2.079.1**
Paulo Henrique Nogueira **].493.6**
Clayton Pereira Quirino **5.855.0**
Francisco Carlos Fernandes De Assis **2.570.5**
Thiago Cristian Moreira Dos Santos *%6.219.1**
Tairone Santos Porto **9.173.5**
Clebson Gutemberg Da Silva **3.626.4**
Isaque Alves Cordeiro **9.013.3**
Roberto Carlos Sobrinho **9.479.8**
Reinaldo Moises Roveri **2.490.6**
Pedro Henrique Silva **3,285.7**
Roberto Souza Dos Santos **5.348.7**
Daniel Santos Neris **0.015.7**
Luiza Aparecida Barreto **6.019.9**
Rodney Pimentel De Jesus **0.202.8**
Claudia Maria Souza Adolfo **5.141.1*
Eunice Alves Dos Santos **6.650.4**
Erenice Alves Dos Santos Barreto **7.677.3*
Gessé De Oliveira Froes **8.971.2**
Isabel De Barros Mainard E Oliveira Froes **0.347.2**
Carolina Brito Santos **7.075.3**
Giovanna Silva Santoro **6.348.2**
Leandro Barbosa De Souza Pires **2.863.4**
Eduardo Bittencourt Boschetti **7.722.1%
Renato Da Silva **5.479.5%*
Fabio Jorge Correia De Lima **2.365.6**
Ismael Da Silva Meneses **0.182.8**
Fernando Dos Santos Franca **6.167.0**
Pamela Alb Gomes Caires **6.354.2%*
Renata Cristina Ferreira Dos Santos **0.202.8**
Wellington Gondin Cremon **5.809.8**
Miriam Franceschine **1.219.4**
Floripes Miranda Alves **6.858.1**
Gustavo Pacheco Veiga **0.185.1**
Flavia Torres Nascimento **7.056.2**
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Sandro Sa Leite

Leonardo Lahm Palombini

Jo&o Victor De Jesus Duarte
Valdir Santos Ferreira

Raphaela De Carvalho Franga
Manoel Aparecido Martins Duarte
Rose Cristina Dos Santos Silvano
Miriam Lucia De Oliveira
Vanessa Rodrigues Pereira
Débora Ramos Ungaro

Maria Jose Rodrigues Rosa
Lourival Batista Rosa

Babu Moraes

Vitor Viguini De Almeida

Wilson Benedito De Rezende Filho
Juliana Raimundo Ferreira

Allan Michel De Andrade Maximiano
Nilda Alcantara Franga
Rosemara Da Assuncéo Ferreira
Luciane Andrade

Claudio Roberto Vaz Domingues
Matheus Freire Madureiro

Edna Moreira Dos Santos

Sérgio Alves Da Silva

Nilton Nogueira Luiz

Marta Bordini Muratério

Marcos Roberto De Paula

Caio José Martinez Pacheco
Marina D Avila Novais Ponce
Giovani Ferreira De Medeiros
Catarina Cauzzo Vagli Bertoli
José Ricardo Nunes De Brito
Diogo Moreira Euzébio

Cibelle Nicole Freitas Da Silva

Luana Clara

Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

**7.996.4**
**8.592.2**
**Q.290.1**
**6.696.8**
**8.530.0**
**8.106.0**
**6.928.8**
**4.167.3**
**3.023.2**
**0.450.8**
**4.612.4**
**7.446.5%*
**7.948.5%*
**5.475.3**
**6.453.1**
**3.463.3**
**7.428.6**
**Q.577.4**
**5.782.3**
**8.716.9**
**0.921.9**
**4.237.0%*
**6.859.0**
**4.992.9%*
**7.919.3**
**Q.780.4**
**7.385.8**
**7.064.3**
**Q.479.2%*
**4.632.5**
**9.405.5**
**4.682.4**
**2.286.3**
**0.542.9**
**2.289.9%*

Trabalhadores da Cultura - Indeferidos

Trabalhadores da Cultura - Indeferidos

Marcus Wilson Morgado Folador
Gustavo Ferreira Farnocchia
Rafaella Novais Gonella

Cristiane Regina Carvalho Rezende

**0.403.3**
**0.701.9**
**7.125.0%*
**3.475.2%*

Motivagbes

Néao reside no municipio
Inscri¢éo fora do prazo
Inscri¢éo fora do prazo

Inscri¢éo fora do prazo
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Estado de S3o Paulo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Concilia Mirian De Albuquergque Melo Prates

Nome do Evento

Dia Nacional do Samba
Sarau das Ostras
Social Trap

O Bonde do samba
Joel Neves

Bloco Amor de Verao

Nucleo Teatral O Guri de Praia-Grande SP

SARAU DOS PENSADORES

Projeto Samba Praia Grande

PENSANDO ENTRE PALAVRAS E AMIGOS - A

LINGUA E A PATRIA DA GENTE
S&o Jodo
Dj gatomagroConvida

Cultura é Libertagao

Nome do Evento

Festival Teen de Cultura e Arte
Teatro musicado

Feira de Artesant

Carnaval

Mdusica ao vivo

Cyntia Guastalla Ramos Neves
Roberto lima ferreira

Canto e Coral

Webserie

Teatro de rua

Contacéo de historias nas pragas
Eventos infantis

Danca

Eventos - Cadastros Deferidos

Nome e/ou Nome Social da pessoa
responsavel pela elaboracédo do cadastro

Danyllo Gongalves
Nego Panda

Péricles Nascimento Felix Silva

Fernando Henrique Oliveira dotSan

Joel Neves
William Santana
LeandntoSa
CELSO CORREA DE FREITAS

Rafael Monteiro Moreno

Augusto Cesar Estevara 8ilva
Kelwin henrique
Marcos Francisco de jesus

Marta Muratério

Eventos - Cadastros Indeferidos

Nome e/ou Nome Social da pessoa
responsavel pela elaboracédo do cadastro

Giovane Marcal de Oliveira

Adriano Gomes dos Santos
Mariza Prestes

Reinaldo ferreira Magalhdes
Wilson Moreira da Silva
Cyntia Guastalla

Roberto Lima Ferreira

Pic Melvi

Francisca Helia Nascimento Fernandes

Yuri Diego ferreira
Luan keoma ferreira
Marlei Rodrigues Nobre

Thaise Frutuoso de Souza

Em 13 de outubro de 2020

Mauricio da Silva Petiz

**2.755.0%*

CPF
5 95813

**3.486.328-**

Inscri¢éo fora do prazo

**9.900.908-**

**8.350.798-**

**2.159.098-**

**1.114.078-**

#9.509.148-+*
BT+
*0.843.618-**

**3.560.508-**
**7.642.778-**
155.078-**

**6.692.547-**

CPF
*+4,625,938-*
*46,907.544-**
2 440.428-*
47, 588.982-**
3,439,388
%4, 650.778-*
*43,463.878-*
#+0,495,308-*
#+9,360.803-*
*+8,543,978-*
*+8,543.458-*
*+7.946.788-*
*+1 555.407-*

Resp. pela Secretaria de Cultura e Turismo

Motivagbes
Evento néo realizado

Espetéculo/peca teatral

Atividade relativa a Feira de
Artesanato do municipio
Apresentagdo musical em evento
do poder publico municipal
Apresentagdo musical em bares e
restaurantes

Realizagdo de evento nédo
comprovada

Atividade realizada na Praga da Sé
em S&o Paulo

Atividade realizada pela Secretaria
de Assistencia Social

Realizacdo de atividade ndo
comprovada

Informag6es ndo caracterizam
evento

Caracterizacéo e realizagdo de
evento ndo comprovada.
Caracterizacao e realizagdo de
evento ndo comprovada.

Evento realizado pelo poder
publico municipal
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Estado de S3o Paulo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
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